
云南省烟草公司红河州公司2023年卷烟零售终端建设服务项目中标结果公示

（招标编号：HCZB01202303020）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]云南省烟草公司红河州公司2023年卷烟零售终端建设服务项目:

      中标人：云南天问空间建设工程有限公司

中标价格：106.888540万元

二、其他：

   

云南省烟草公司红河州公司2023年卷烟零售终端建设服务项目（项目编号：HCZ

B01202303020)于2023年4月11日9时30分在云南省昆明市北京路900号颐高数码

中心A座15楼昆明华辰招标代理有限公司会议室完成了开评标工作，并按相关规

定要求进行候选人公示，现公示期已满，无异议，经招标人确认，现将该项目

中标结果公示如下：

中标单位：云南天问空间建设工程有限公司

中标暂定总价（元，含税）：1068885.40；

税率（%）：13%；

服务及交货地点承诺：云南省烟草公司红河州公司所属13家分公司（由供货商

到云南省烟草公司红河州公司各分公司指定零售终端进行入户个性化现场实地

测量、设计、制作、安装。预计制作数量：弥勒38户、蒙自27户、建水13户、

个旧25户、开远17户、泸西23户、石屏17户、河口4户、金平9户、红河9户、元

阳11户、绿春7户、屏边4户。各县市数量为预计，招标人有权根据实际需求情

况进行调整）；

交货时间承诺：按招标人要求分批次供货，并达到招标人交付使用要求；

供货周期承诺：自合同签订之日起按招标人下派工单（含地点与要求完工时间

）进行阶段性服务，所有服务截止日期为11月31日；

质量承诺：符合国家及行业有关生产、制造的规定、规范和标准，满足招标文

件规定的技术要求和招标人使用需要，一次验收合格；产品质保期内的任何质



量问题，中标人必须及时、按质、主动处理、解决并承担一切费用，直至满足

招标人要求；

其他承诺：质保期：自安装验收合格之日1年，使用过程中出现质量问题，及时

进行维修，有专人负责售后服务工作，保证通讯畅通。质量保证期内实行 

“三包”制度，确保售后服务优良；

中标单价及产品详细技术参数：详见云南省烟草公司红河州公司2023年卷烟零

售终端建设服务项目中标结果公示附件。

公示期：2023年4月18日至2023年4月20日。

招 标 人：云南省烟草公司红河州公司

地    址：云南省弥勒市温泉路延长线

联 系 人：郭琳、李渊

联系电话：0873-6224922

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

联络地址：昆明市北京路延长线900号颐高数码中心A座15楼

联 系 人：禹静、龙宇、王锐平、侯圣美

电    话：0871-64885073、0871-64885001

传    真：0871-64885090

电子邮箱：180307470@qq.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省烟草公司红河州公司纪检监察部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南省烟草公司红河州公司                         

   地    址：云南省弥勒市温泉路延长线                                

   联 系 人：郭琳、李渊                             

   电    话：0873-6224922                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京路延长线900号颐高数码中心A座15楼

   联 系 人： 禹静、龙宇、王锐平、侯圣美

   电    话： 0871-64885001

   电子邮件： 180307470@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



云南省烟草公司红河州公司2023年卷烟零售终端建设服务项目

中标结果公示附件

中标单位：云南天问空间建设工程有限公司

中标单价及产品详细技术参数如下：

序号 名称 单位
预计数

量

含税单

价（元

）

含税合价（

元）

产品的制造

商（品牌）

产品实际的规格型号、材质、性能

、技术要求等

1

终端门头招牌—

—

3M软膜灯箱+发

光立体字

平方米 614 610.00 374540.00 天问

材料及工艺：

1.材质：铝型材，3M膜，UV喷印，

12V 

LED防水光源，可开式设计，发光

字用厚1.5mm×50mm铝板底板及围

边，厚5mm亚克力面板，LED光源，

激光雕刻焊接，箱体厚度12CM 。

2.工艺：安装牢固、防霉、防渗水

、无毒、环保；具有昼夜颜色均匀

，打光效果一致，色彩饱合度高，

通电时明亮醒目、不耀眼，灯箱光

亮度均匀，灯光不聚集堆积，色彩

能够长期保留、不易褪色变色，画

面饱和度高，清晰细腻。

2

终端门头招牌—

—

3M软膜灯箱膜+

发光立体字(更

换)

平方米 78 420.00 32760.00 天问

材料及工艺：

1.材 质 ：  

3M膜，UV喷印，发光字用厚1.5mm

×50mm铝板底板及围边，厚5mm亚

克力面板，LED光源，激光雕刻焊

接。

2.工艺：安装牢固、防霉、防渗水

、无毒、环保；具有昼夜颜色均匀

，打光效果一致，色彩饱合度高，

通电时明亮醒目、不耀眼，灯箱光

亮度均匀，灯光不聚集堆积，色彩

能够长期保留、不易褪色变色，画

面饱和度高，清晰细腻。

3

终端门头招牌—

—

铝塑灯箱+发光

立体字

平方米 156 520.00 81120.00 天问

材料及工艺：

材质:箱体用50mm×50mm×5热镀锌

角钢，30mm×50mm×2热镀锌方管

，厚1mm彩钢板顶板，4mm专色铝塑

板饰面，厚1.5mm304不锈钢外框包

边；门头发光字用厚1.5mm×50mm

铝板底板及围边，厚5mm亚克力面

板，LED光源，激光雕刻焊接；门

头实心立体字：厚15mm实心亚克力

立体字，激光立体雕刻，户外专用

防水胶。



4

终端门头招牌—

—

铝塑板+发光立

体字(更换)

平方米 44 400.00 17600.00 天问

材料及工艺：

材 质 : 

厚1mm彩钢板顶板，4mm专色铝塑板

饰面，厚1.5mm304不锈钢外框包边

；门头发光字用厚1.5mm×50mm铝

板底板及围边，厚5mm亚克力面板

，LED光源，激光雕刻焊接；门头

实心立体字：厚15mm实心亚克力立

体字，激光立体雕刻，户外专用防

水胶。

5
终端门头招牌—

—木质门头
平方米 9 800.00 7200.00 天问

材料及工艺：

1.材质：榆木，厚度4CM

2.工艺：立体雕刻，上色，图案不

发光。

6
终端门头招牌—

—吸塑灯箱
个 91 300.00 27300.00 天问

材料及工艺：

1.材质：金属（铝）包边，双面，

500×500×150(mm),3mm吸塑灯箱

，画面UV喷印，LED防水光源；

2.工艺：通电时明亮醒目、不耀眼

，灯箱光亮度均匀，灯光不聚集堆

积，色彩能够长期保留、不易褪色

变色，画面饱和度高，清晰细腻，

安装牢固、不易脱落、不偏差错位

、尺寸大小吻合。

7 室内灯箱 平方米 600 234.00 140400.00 天问

材料及工艺：

1.材质：铝型材，软膜，UV喷印，

LED光源，箱体厚度6CM，背板采用

PVC，满足防水、防腐蚀、至少B级

防火的要求；

2.工艺：制作精良，灯箱边缘整齐

光滑，接缝、转角、贴边处不粗糙

、不划手，通电时明亮醒目、不耀

眼，灯箱光亮度均匀，灯光不聚集

堆积，灯箱通电时灯光不盖过、不

影响标识面板本身的色彩图案和整

体视觉效果。

8
室内灯箱膜（更

换）
平方米 460 40.00 18400.00 天问

材料及工艺：

1.材质：软膜，UV喷印，满足防水

、防腐蚀、至少B级防火的要求。

2.工艺：制作精良，通电时明亮醒

目、不耀眼，不影响标识面板本身

的色彩图案和整体视觉效果。

9
柜体画面

形象墙
平方米 674 180.00 121320.00 天问

材料及工艺：

1.材质：亚克力，厚度5mm，UV打

印

2.工艺：制作工艺精良，面板边缘

整齐打磨光滑，接缝、转角、贴边



处不粗糙、不划手，面板上直接印

制标志及标准字，印制色彩饱满，

画面饱和度高，清晰细腻，色彩需

能够长期保留、不易褪色变色，耐

暴晒。

10 指引牌 平方米 38 95.00 3610.00 天问

材料及工艺：

1.材质： PVC，厚度4mm，UV打印

2.工艺：制作工艺精良，面板边缘

整齐打磨光滑，接缝、转角、贴边

处不粗糙、不划手，面板上直接印

制标志及标准字，印制色彩饱满，

画面饱和度高，清晰细腻，色彩需

能够长期保留、不易褪色变色，耐

暴晒。

11 店面背景板 平方米 121 300.00 36300.00 天问

材料及工艺：

1.材质：厚度4mm铝塑板烤漆，UV

打印，标志及标准字采用20mm亚克

力材质

2.工艺：形象墙底板采用木工结构

，表面采用铝塑板烤漆，电脑立体

雕刻。

12 玻璃防撞贴 平方米 3560 18.00 64080.00 天问

材料及工艺：

材质：车贴（覆膜），参考尺寸：

每个单位长度为1000×95（mm）,

当长度大于1000mm时，重复单位长

度

13
营业执照及专卖

证公示牌
块 1143 85.00 97155.00 天问

材料及工艺：

规格：500×800(mm)

材质：底板厚度5mm亚克力，标志

及图案亚克力UV背喷，公示框2mm

亚克力

营业执照公示框：31cm宽×42.5cm

长×0.2cm厚

专卖许可证二维码公示框：16cm宽

×22cm长×0.2cm厚

专销人员信息公示框：16cm宽×22

cm长×0.2cm厚

14 遮光布 块 380 60.00 22800.00 天问

材料及工艺：

材质：遮光布，规格：1200×1100

（mm）

工艺：具有防水、防晒、防风、遮

光的特点；遮光布上直接印制识别

标识（标识图案），印制色彩饱满

，画面饱和度高，清晰细腻，色彩

能够长期保留、不易褪色变色，耐

暴晒。

15 推荐牌 个 493 3.00 1479.00 天问

材料及工艺：

材质：厚度3MM亚克力，规格：55

×30×3(mm)



工艺：UV打印

16 推荐牌 个 691 6.00 4146.00 天问

材料及工艺：

材质：厚度3MM亚克力，规格：120

×45×3（mm）

工艺：UV打印

17
印刷——

终端陈列手册
册 1563 5.80 9065.40 天问

材料及工艺：

材质：A4铜版纸，四色印刷，双面

，封面250克（亮膜/哑膜），内页

157克,≤24P

工艺：高清印刷，环保植物油墨，

骑马钉装订

18 印刷——手提袋 个 950 3.80 3610.00 天问

材料及工艺：

1. 白 卡 纸 280克 ，  

28cm×38cm×10cm

2. 

四色印刷，覆膜，高清画质，环保

植物油墨，

19 店员工作服饰 条 150 40.00 6000.00 天问

材料及工艺：

款式：无袖围裙 

规格：均码

材质：帆布面料、抗皱性好、耐磨

耐脏、防水防污、易清洗

印绣：丝网印、热转印等

注：围裙颜色为参考图黄色，须根

据招标人要求定制LOGO标志及图案

。


